
 

 
 Mjesečni izvještaj listopad 2006 

 
 

 
 (promet je u kunama, a tržišna kapitalizacija u milijunima kuna) 

 Rujan Listopad % promjene 
Redovni promet :  

Dionice 1.003.008.675 805.415.210 -19,7 
Obveznice 26.535.280 37.197.920 40,2 

Prijavljeni promet 388.826.214 221.849.188 -42,9 

Institucionalni promet  2.512.080.050 1.323.239.812 -47,3 

Sveukupni promet 3.933.130.193 2.387.702.130 -39,3 

Volumen     
Dionice 1.610.232 1.297.378 -19,4 

Obveznice 18.586.235 26.573.879 43,0 

Prijavljeni volumen 222.100.000 114.650.000 -48,4 

Institucionalni volumen  1.762.511.000 684.033.211 -61,2 

Sveukupni volumen 2.008.412.990 826.554.468 -58,8 

CROBEX 3.163,8 3.259,0 3,0 
CROBIS 100,7586 100,9927 0,2 
Ukupni broj transakcija 15.673 13.452 -14,2 
Broj aktivnih vrijednosnih papira 138 133 -3,6 
Tržišna kapitalizacija     

Dionice 132.085,0 134.335,9 1,7 
Obveznice 37.808,8 37.838,6 0,1 

Ukupno 169.893,8 172.174,5 1,3 
Broj dana trgovanja 21 22 4,8 
Prosječni dnevni :     

Promet 187.291.914 108.531.915 -42,1 
Volumen 95.638.714 37.570.658 -60,7 

Broj transakcija 746 611 -18,1 
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Slika 1 - CROBEX© i promet dionica (mil kn) 
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Slika 2 - CROBIS© 

 
Dionice s najvećim prometom 

 

 
Dionica Promet (kn) Rel. udjel u 

prometu (%) 
Kumulativni 

udjel (%) 
1 ADRS-P-A 150.034.606 18,6 18,6 
2 PLVA-R-A 116.347.746 14,4 33,1 
3 PODR-R-A 55.324.363 6,9 39,9 
4 HDEL-R-A 40.345.877 5,0 45,0 
5 KODT-R-A 31.144.413 3,9 48,8 
6 MMTZ-R-A 29.075.429 3,6 52,4 
7 VIRO-R-A 28.822.877 3,6 56,0 
8 PTKM-R-A 28.750.671 3,6 59,6 
9 KOEI-R-A 24.915.164 3,1 62,7 

10 PBZ-R-A 24.083.802 3,0 65,7 
 Ostali 276.570.263 34,3 100,0 
 Ukupno 805.415.210     



 
Pregled trgovine dionicama 

 
(cijene i promet su u kunama, a tržišna kapitalizacija u milijunima kuna) 

 Najviša Najniža Zadnja Datum 
zadnje  

Promjena 
cijene u % 

Volumen Promet Tržišna 
kapitalizacija 

Službeno tržište        
CROS-P-A 8.750,00 8.300,00 8.400,00 31.10.2006 1,2 125 1.050.743 73,5 
CROS-R-A 8.950,00 8.455,10 8.950,00 31.10.2006 3,0 306 2.694.042 2.753,0 
ISTT-R-A 390,00 349,05 360,00 31.10.2006 0,0 12.653 4.687.814 1.683,0 
MDKA-R-A 12.000,00 11.200,00 11.500,00 31.10.2006 0,0 47 547.889 347,2 
PLVA-R-A 810,00 700,00 800,00 31.10.2006 -0,3 145.248 116.347.746 14.874,1 
PODR-R-A 495,00 421,10 490,00 31.10.2006 15,3 115.507 55.324.363 2.655,8 
VIRO-R-A 630,00 601,00 609,00 31.10.2006 -1,6 46.848 28.822.877 844,5 

Tržište JDD    
ADPL-R-A 183,00 165,00 181,00 23.10.2006 0,6 20.275 3.608.875 532,1 
ADRS-P-A 4.777,00 4.001,10 4.456,03 31.10.2006 8,7 33.779 150.034.606 3.023,0 
ARNT-R-A 350,00 326,20 345,00 31.10.2006 4,5 30.290 10.249.490 753,0 
ATLS-R-A 136,00 63,02 67,90 31.10.2006 -49,3 59.694 4.424.531 129,3 
ATPL-R-A 920,00 880,00 900,00 31.10.2006 -1,6 17.136 15.511.216 1.226,0 
AUHR-R-A 40.000,00 38.000,00 39.964,00 31.10.2006 -7,1 23 897.932 714,8 
BD62-R-A 447,00 420,00 425,00 31.10.2006 0,0 9.816 4.234.657 319,6 
BDMR-R-A 3.400,00 3.000,00 3.300,00 30.10.2006 4,8 59 189.700 327,8 
BLSC-R-A 730,00 656,00 682,00 31.10.2006 3,3 7.086 4.937.431 794,1 
CEBA-P-A 910,00 850,00 900,00 30.10.2006 0,0 2.907 2.615.367 56,3 
CEBA-R-A 1.190,00 1.065,00 1.180,00 30.10.2006 7,3 1.143 1.274.605 335,4 
CRBT-R-A 339,00 339,00 339,00 31.10.2006 12,6 35 11.865 61,1 
DLKV-R-A 859,93 781,12 830,00 31.10.2006 4,5 27.841 23.003.187 1.903,9 
ELKA-R-A 114,88 108,21 112,15 31.10.2006 2,0 5.660 623.583 172,3 
ELPR-R-A 355,00 300,04 335,32 31.10.2006 1,6 40.816 13.291.829 112,3 
ERNT-R-A 2.525,00 2.310,00 2.525,00 31.10.2006 12,9 4.365 10.815.235 3.362,4 
EXCL-R-A 285,01 282,05 285,01 12.10.2006 -5,0 63 17.947 135,4 
FNVC-R-A 535,00 500,00 510,00 31.10.2006 -0,6 4.042 2.079.692 315,1 
FRNK-R-A 2.550,00 2.410,00 2.507,00 31.10.2006 2,4 1.765 4.406.165 1.070,9 
HDEL-R-A 559,99 300,00 520,00 31.10.2006 -5,5 132.318 40.345.877 324,4 
HRDH-R-A 292,00 249,99 292,00 27.10.2006 21,7 2.609 717.142 246,1 
HUPZ-R-A 1.930,00 1.830,01 1.871,01 31.10.2006 -3,6 3.685 6.992.361 960,5 
IGH-R-A 4.100,00 3.750,00 4.000,00 30.10.2006 5,3 1.953 7.656.749 634,3 
JAKT-R-A 103,00 92,02 103,00 31.10.2006 8,4 49.763 5.004.877 81,5 
JDBA-R-A 13.500,00 12.600,00 12.700,00 30.10.2006 -2,3 279 3.589.724 462,3 
JDKM-R-A 300,00 300,00 300,00 24.10.2006 0,0 131 39.300 65,2 
JDPL-R-A 271,00 247,51 260,02 31.10.2006 0,0 6.428 1.689.015 425,6 
JMNC-R-A 66.000,00 61.000,00 66.000,00 31.10.2006 1,5 52 3.348.999 1.460,3 
JNAF-R-A 3.550,00 3.052,01 3.350,00 31.10.2006 8,1 3.343 10.962.283 2.488,5 
KABA-P-A 306,01 305,00 305,00 20.10.2006 -1,6 200 61.024 3,3 
KABA-R-A 344,49 315,00 315,00 31.10.2006 -7,4 17.063 5.646.092 224,9 
KBZ-R-A 319,00 305,02 305,10 31.10.2006 -4,1 6.807 2.102.224 402,7 
KNZM-R-A 40.400,00 37.000,00 39.999,98 31.10.2006 0,0 125 4.941.832 5.045,1 
KODT-P-A 1.440,00 1.250,00 1.400,01 31.10.2006 12,0 1.029 1.349.616 43,0 
KODT-R-A 1.650,00 1.200,00 1.500,00 26.10.2006 24,9 25.257 31.144.413 145,6 
KOEI-R-A 695,00 550,00 649,97 31.10.2006 16,2 40.197 24.915.164 1.636,0 
KOSK-P-A 330,00 250,00 330,00 20.10.2006 32,0 862 266.284 13,4 
KRAS-R-A 774,99 655,00 774,99 31.10.2006 18,3 8.159 5.791.297 1.064,5 
KSST-R-A 200,00 200,00 200,00 10.10.2006 81,8 20 4.000 22,7 
LKPC-R-A 1.820,00 1.751,00 1.799,98 31.10.2006 0,0 5.127 9.163.367 400,7 
LLRB-R-A 319,00 290,00 301,00 31.10.2006 2,0 4.039 1.218.822 38,3 
LPML-R-A 595,00 540,00 546,08 26.10.2006 -13,3 276 154.253 38,7 
LURA-R-A 600,00 532,00 600,00 31.10.2006 1,7 1.875 1.080.938 1.800,0 
MDPL-R-A 150,01 150,01 150,01 25.10.2006 25,0 4 600 23,4 
MLNR-R-A 750,00 712,00 717,00 31.10.2006 -3,1 7.121 5.310.262 140,1 
MMBA-R-A 1.950,00 1.907,00 1.907,00 31.10.2006 -4,7 115 221.475 609,8 
PBZ-R-A 1.180,00 1.055,00 1.150,00 31.10.2006 7,4 21.448 24.083.802 19.159,0 



 
 Najviša Najniža Zadnja Datum 

zadnje  
Promjena 
cijene u % 

Volumen Promet Tržišna 
kapitalizacija 

PLAG-R-A 4.200,00 3.900,00 4.200,00 31.10.2006 5,0 882 3.573.961 2.294,5 
PTKM-R-A 238,97 198,00 203,00 31.10.2006 -3,6 131.640 28.750.671 501,8 
PUNT-R-A 48,00 42,32 46,00 31.10.2006 -3,2 13.330 601.194 12,3 
RIBA-R-A 590,00 551,00 560,00 31.10.2006 -5,1 3.745 2.174.103 7.415,8 
RIZO-R-A 420,00 256,00 350,00 20.10.2006 0,3 1.270 482.416 47,6 
SDBA-R-A 265,00 245,00 250,00 30.10.2006 0,0 1.082 272.989 84,2 
SLDM-R-A 142,00 127,00 130,00 31.10.2006 0,0 50.186 6.762.127 200,5 
TDZ-R-A 2.000,00 1.900,00 1.950,01 31.10.2006 2,6 118 227.781 633,4 
THNK-R-A 4.800,00 4.410,01 4.700,00 31.10.2006 2,2 1.598 7.406.583 890,5 
TISK-R-A 399,00 376,01 394,00 30.10.2006 5,3 4.468 1.730.788 940,3 
TNPL-R-A 3.300,00 3.165,00 3.200,00 31.10.2006 0,0 2.151 6.961.441 2.004,4 
TOZ-R-A 405,00 320,00 371,03 31.10.2006 6,0 13.142 4.848.855 91,6 
TRFM-R-A 1.065,00 1.026,01 1.040,00 31.10.2006 -1,4 1.290 1.351.686 37,4 
TRMD-R-A 103,00 100,00 103,00 24.10.2006 -1,0 1.109 112.787 23,8 
ULPL-R-A 2.701,00 2.300,00 2.589,99 31.10.2006 -4,1 1.188 3.134.933 485,6 
ULJN-R-A 340,00 246,00 275,00 31.10.2006 1,9 10.894 3.064.296 615,0 
VPIK-R-A 275,00 250,00 250,00 31.10.2006 -7,4 16.391 4.350.006 355,5 
ZABA-P-B 5.600,00 5.400,97 5.500,00 30.10.2006 7,8 52 286.055 62,3 
ZABA-R-A 7.600,00 7.205,00 7.500,00 31.10.2006 -1,3 762 5.698.172 21.552,0 
ZAPI-R-A 3.800,00 3.700,00 3.730,00 31.10.2006 -1,3 445 1.664.516 2.314,3 
ZLJS-R-A 500,00 351,00 351,00 30.10.2006 -46,0 90 39.239 39,7 

Usporedno tržište         
BRNK-R-A 202,00 195,05 195,05 3.10.2006 0,0 114 22.375 25,8 
HIMR-R-A 535,00 532,00 532,00 13.10.2006 -0,6 410 218.600 338,3 
HRBC-R-A 370,00 370,00 370,00 31.10.2006 0,0 8.700 3.219.000 374,5 
KMKA-R-A 380,00 380,00 380,00 10.10.2006 -36,7 7 2.660 36,2 
KODS-R-A 45,00 40,01 40,02 26.10.2006 -16,6 400 16.547 4,3 
KORF-R-A 167,00 160,00 167,00 30.10.2006 7,7 50.111 8.032.434 1.354,9 
MDSP-R-A 290,00 250,00 270,00 24.10.2006 4,7 1.876 487.180 16,6 
MLDN-R-A 310,00 299,99 310,00 25.10.2006 3,3 361 108.982 29,8 
MMTZ-R-A 42.000,00 25.000,00 42.000,00 31.10.2006 132,0 884 29.075.429 337,2 
RIVP-R-A 569,99 520,01 555,00 31.10.2006 2,8 17.465 9.625.464 2.027,7 
SLPF-R-A 74,00 74,00 74,00 4.10.2006 -0,1 4.143 306.582 247,6 
STBA-R-A 1.300,00 1.220,00 1.300,00 26.10.2006 7,4 38 47.000 5.918,7 
SUNH-R-A 251,00 230,00 250,99 31.10.2006 5,9 20.701 5.000.117 1.333,0 
VDMV-R-A 145,00 135,00 135,01 17.10.2006 0,0 1.756 239.597 5,5 
ZLAR-R-A 405,00 382,05 385,00 31.10.2006 -3,8 6.315 2.503.469 212,6 
ZVZD-R-A 7.800,00 7.800,00 7.800,00 12.10.2006 4,0 450 3.510.000 782,0 
 
 

Pregled trgovine obveznicama 
(cijene su izražene u % nominale, a promet u kunama) 

 
 Najviša Najniža Zadnja Datum zadnje 

transakcije 
Volumen Promet 

Redovni promet        
FNOI-D-071A 98,53 98,53 98,53 27.10.2006 38.325 2.788 
FNOI-D-077A 94,85 94,85 94,85 27.10.2006 38.325 2.684 
FNOI-D-081A 91,24 91,24 91,24 27.10.2006 38.325 2.582 
FNOI-D-087A 87,80 87,80 87,80 27.10.2006 38.325 2.485 
FNOI-D-091A 84,46 84,46 84,46 27.10.2006 38.325 2.390 
FNOI-D-097A 81,30 81,30 81,30 27.10.2006 38.325 2.301 
MTEL-O-097A 102,85 102,85 102,85 10.10.2006 1.000.000 1.028.500 
PLVA-O-115A 103,50 103,00 103,50 12.10.2006 12.000 91.399 
RHMF-O-077A 99,50 98,00 99,50 17.10.2006 74.734 541.127 
RHMF-O-085A 102,75 102,40 102,50 20.10.2006 6.282.885 6.453.214 
RHMF-O-08CA 105,00 104,20 104,95 19.10.2006 1.010.000 7.810.801 
RHMF-O-103A 106,40 106,00 106,30 10.10.2006 933.310 992.504 
RHMF-O-125A 111,25 111,25 111,25 30.10.2006 10.000 82.085 



 
 Najviša Najniža Zadnja Datum zadnje 

transakcije 
Volumen Promet 

RHMF-O-137A 98,65 98,15 98,65 17.10.2006 14.000.000 13.773.500 
RHMF-O-142A 106,60 106,00 106,00 16.10.2006 21.000 164.974 
RHMF-O-157A 99,40 99,40 99,40 5.10.2006 500.000 3.661.087 
RHMF-O-15CA 103,50 103,30 103,50 19.10.2006 2.500.000 2.583.500 

Ukupno     26.573.879 37.197.920 
Prijavljene transakcije      
RHMF-O-077A 99,30 99,30 99,30 2.10.2006 2.000.000 14.660.209 
RHMF-O-085A 102,60 102,55 102,60 19.10.2006 10.000.000 10.257.500 
RHMF-O-08CA 104,60 104,60 104,60 30.10.2006 1.000.000 7.717.788 
RHMF-O-103A 106,50 106,15 106,15 18.10.2006 13.000.000 13.827.500 
RHMF-O-125A 111,40 111,05 111,05 26.10.2006 4.000.000 32.896.361 
RHMF-O-137A 98,55 98,00 98,15 18.10.2006 24.100.000 23.667.125 
RHMF-O-142A 106,15 106,00 106,15 30.10.2006 1.400.000 10.989.550 
RHMF-O-157A 98,80 98,40 98,55 17.10.2006 2.900.000 21.180.958 
RHMF-O-15CA 103,95 103,30 103,95 30.10.2006 52.250.000 54.130.850 
RHMF-O-19BA 110,20 109,60 109,60 11.10.2006 4.000.000 32.521.347 

Ukupno     114.650.000 221.849.188 
Institucionalne transakcije      
FNOI-D-071A 98,77 98,77 98,77 27.10.2006 226.373 16.509 
FNOI-D-077A 95,51 95,51 95,51 27.10.2006 226.373 15.964 
FNOI-D-081A 92,30 92,30 92,30 27.10.2006 226.373 15.428 
FNOI-D-087A 89,24 89,24 89,24 27.10.2006 226.373 14.916 
FNOI-D-091A 86,25 86,25 86,25 27.10.2006 226.373 14.416 
FNOI-D-097A 83,40 83,40 83,40 27.10.2006 226.373 13.940 
FNOI-D-101A 80,61 80,61 80,61 27.10.2006 226.373 13.474 
FNOI-D-107A 77,95 77,95 77,95 27.10.2006 226.373 13.029 
FNOI-D-111A 75,33 75,33 75,33 27.10.2006 226.373 12.591 
FNOI-D-117A 72,85 72,85 72,85 27.10.2006 226.373 12.177 
FNOI-D-121A 70,41 70,41 70,41 27.10.2006 200.823 10.440 
FNOI-D-127A 68,07 68,07 68,07 27.10.2006 200.823 10.094 
FNOI-D-131A 65,79 65,79 65,79 27.10.2006 200.823 9.755 
FNOI-D-137A 63,62 63,62 63,62 27.10.2006 247.324 11.618 
FNOI-D-141A 61,48 61,48 61,48 27.10.2006 247.324 11.227 
FNOI-D-147A 59,45 59,45 59,45 27.10.2006 247.324 10.857 
FNOI-D-151A 57,46 57,46 57,46 27.10.2006 247.324 10.493 
FNOI-D-157A 55,57 55,57 55,57 27.10.2006 247.324 10.148 
FNOI-D-161A 53,70 53,70 53,70 27.10.2006 247.324 9.806 
FNOI-D-167A 51,92 51,92 51,92 27.10.2006 247.324 9.481 
FNOI-D-171A 50,18 50,18 50,18 27.10.2006 247.324 9.164 
FNOI-D-177A 48,52 48,52 48,52 27.10.2006 247.324 8.861 
FNOI-D-181A 46,90 46,90 46,90 27.10.2006 247.324 8.565 
FNOI-D-187A 45,35 45,35 45,35 27.10.2006 247.324 8.282 
FNOI-D-191A 43,83 43,83 43,83 27.10.2006 247.324 8.004 
FNOI-D-197A 42,38 42,38 42,38 27.10.2006 247.324 7.739 
HOTR-O-941A 102,20 101,90 102,20 31.10.2006 8.000.000 8.168.000 
MTEL-O-097A 103,50 103,50 103,50 30.10.2006 21.000.000 21.735.000 
NEXE-O-116A 99,85 98,75 99,85 24.10.2006 13.800.000 13.729.750 
PLVA-O-115A 103,85 103,30 103,75 30.10.2006 5.402.000 41.378.244 
PODR-O-115A 98,36 98,36 98,36 25.10.2006 28.000.000 27.540.800 
RBA-O-112A 96,65 96,65 96,65 2.10.2006 2.300.000 2.222.950 
RHMF-O-077A 99,65 99,20 99,20 31.10.2006 11.500.000 84.584.379 
RHMF-O-085A 102,70 102,55 102,65 19.10.2006 31.000.000 31.809.000 
RHMF-O-08CA 104,95 104,60 104,60 19.10.2006 3.360.000 26.055.859 
RHMF-O-103A 106,55 105,95 106,30 30.10.2006 56.100.000 59.621.400 
RHMF-O-125A 111,90 110,75 111,75 31.10.2006 19.076.800 156.983.765 
RHMF-O-137A 98,64 97,85 97,85 30.10.2006 142.990.000 140.655.715 
RHMF-O-142A 106,85 105,40 106,65 31.10.2006 25.533.000 200.031.931 
RHMF-O-157A 99,30 98,40 99,25 31.10.2006 22.000.000 160.606.015 
RHMF-O-15CA 104,15 103,30 103,57 31.10.2006 280.900.000 291.202.800 



 
 Najviša Najniža Zadnja Datum zadnje 

transakcije 
Volumen Promet 

RHMF-O-19BA 110,80 108,95 110,10 31.10.2006 6.990.000 56.617.227 
Ukupno     684.033.211 1.323.239.812 

SVEUKUPNO OBVEZNICE    825.257.090 1.582.286.920 
 
 
 

Otvoreni fondovi  
(cijene na dan 31. listopada 2006) 

 
Oznaka Kupnja - 

izlazna cijena 
Prodaja - 

ulazna cijena 
Ime fonda 

FOIN-U-ORBF  1,59  - Orbis 
FOIN-U-VICF  6,42 - Victoria 
PBZI-U-EURN  105,28 - PBZ Euro novčani fond 
PBZI-U-GLBF  147,71 - PBZ Global fond 
PBZI-U-HRKN  108,06 - PBZ Kunski novčani fond 
PBZI-U-IBNF  107,67* - PBZ Bond fond 
PBZI-U-NVCF  108,23 - PBZ Novčani fond 
RBAI-U-RBAC  136,75* - * Raiffeisen Active 
RBAI-U-RBAL  225,38* - * Raiffeisen Balanced 
RBAI-U-
RBON  

139,85 - Raiffeisen Bonds 

RBAI-U-RCAF  117,08 - Raiffeisen CASH 
RBAI-U-RCEU  161,62 - Raiffeisen Central Europe 

*cijena ne uključuje dodatne provizije prilikom kupnje ili prodaje udjela u fondu 

 

Rang lista brokerskih kuća prema prometu dionica 
 
 

Rang Brokerska kuća 
1 Raiffeisenbank Austria d.d. 
2 Zagrebačka banka d.d. 
3 InterFinance d.o.o. 
4 Auctor d.o.o. 
5 Fima vrijednosnice d.o.o. 
6 Interkapital vrijednosni papiri d.o.o. 
7 Erste vrijednosni papiri d.o.o. 
8 Abacus brokeri  d.d. 
9 Hrvatska poštanska banka d.d. 

10 I.C.F. d.o.o. 
 

 



 
Rang lista brokerskih kuća prema prometu obveznica 

 
 

Rang Brokerska kuća 
1 Interkapital vrijednosni papiri d.o.o. 
2 Raiffeisenbank Austria d.d. 
3 Zagrebačka banka d.d. 
4 InterFinance d.o.o. 
5 Erste vrijednosni papiri d.o.o. 
6 Volksbank  d.d. 
7 I.C.F. d.o.o. 
8 Hrvatska poštanska banka d.d. 
9 Hypo Alpe-Adria-Bank d.d. 

10 CBB vrijednosnice d.o.o. 
 
 

Rang lista brokerskih kuća prema ukupnom prometu  
 
 

Rang Brokerska kuća 
1 Interkapital vrijednosni papiri d.o.o. 
2 Raiffeisenbank Austria d.d. 
3 Zagrebačka banka d.d. 
4 InterFinance d.o.o. 
5 Auctor d.o.o. 
6 Fima vrijednosnice d.o.o. 
7 Erste vrijednosni papiri d.o.o. 
8 Abacus brokeri  d.d. 
9 Hrvatska poštanska banka d.d. 

10 I.C.F. d.o.o. 
 
 


